

PEMERINTAH KABUPATEN GROBOGAN **KECAMATAN GUBUG**

Jl.Bhayangkara No.32 Gubug, Grobogan, Jawa Tengah, Kode Pos 58164, Nomor Telepon 08811133666 Laman https://gubug.kec.grobogan.go.id, Posel kec.gubug@grobogan.go.id

Gubug, 22 April 2024

Nomor : B/000/47/SEKSI TAPEM/2024

Sifat : Biasa Lampiran : - lembar

Hal : **Undangan Rakor**

Peningkatan Kapasitas Produk Hukum Desa

Yth.Kepala Desa Se Kecamatan Gubug

di

Tempat

Menindaklanjuti Surat Kepala Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa Kabupaten Grobogan Nomor : B/000/54/BID PEMERINTAHAN DESA DISPERMADES GROB/2024 Tanggal 19 April 2024 Perihal Undangan Kapasitas Produk Hukum Desa , Sehubungan dengan hal tersebut dimohon Saudara menugaskan satu orang Perangkat Desa untuk mengikuti kegiatan Rakor Peningkatan Kapasitas Produk Hukum Desa yang akan dilaksanakan besok pada :

Hari/Tanggal : Kamis dan Jum'at, 2-3 Mei 2024

Waktu : 08.30 WIB s/d Selesai

Tempat : Gedung Bina Desa Dispermades Kabupaten Grobogan

Acara : Rapat Koordinasi Peningkatan Kapasitas Produk Hukum

Desa

Catatan : Mohon hadir tepat waktu

Demikian atas perhatiannya disampaikan terima kasih

Camat Gubug,



\${ttd}

Bambang Supriyadi, S.Sos Pembina (IV/a) NIP. 19680808200641008

Tembusan:

- 1. Bupati Grobogan (sebagai laporan)
- 2. Wakil Bupati Grobogan (sebagai laporan)
- 3. Kepala Dispermades Kabupaten Grobogan
- 4. Kasubag Umpeg Kec.Gubug